ГОСУДАРСТВЕННАЯ ООО «УК Комфорт»
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Дерендяева, 23,

г. Киров обл. 610020
Факс: (8332) 32-05-88

E-mail: eiikirovfa.mail. ru

0 ■с3' ъ  g M - W - f - f f

На №

Уведомление

В соответствии с п. 3.5.3 Административного регламента предоставления
государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением
Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/229, информируем о при­
нятии инспекцией решения о прекращении действия лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
от 28.04.2015 № 000114, выданной обществу с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Комфорт», адрес местонахождения: 613835, Киров­
ская область, Опаринский район, поселок Заря (ИНН 4323003704, ОГРН
1084316000230 дата государственной регистрации 18.04.2008).

Прекращение действия лицензии ООО «Управляющая компания «Ком­
форт» не освобождает от надлежащего осуществления обязанностей по управле­
нию многоквартирными домами до выбора в них нового способа управления или
выбора иной управляющей организации (ч. 1.3 ст. 161 ЖК РФ, ч. 3 ст. 200 ЖК
РФ и Правила осуществления предпринимательской деятельности по управле­
нию многоквартирными домами от 15.05.2013 № 416).

За неисполнение указанной обязанности предусмотрена административная
ответственность по ч. 2 ст. 7.23.3 КоАП РФ.

Приложение: копия приказа от Ж ^ ^ /^ н а  1 л. в 1 экз.

ул. Горького, д. 19,
п. Заря Опаринского района,
Кировской области, 613835

И.о. начальника инспекции А.А. Бороздин

Копылова Наталья Юрьевна
24-71-56

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
О прекращении действия лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами

от « С/ » августа 2016 г. № JXC'3 . /16

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов предпринимательской деятельности»,
рассмотрев заявление о прекращении деятельности по осуществлению
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами, представленное обществом с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Комфорт» (ООО «УК «Комфорт»), адрес
местонахождения: 613835, Кировская область, Опаринский район, поселок
Заря (ИНН 4323003704, ОГРН 1084316000230 дата государственной
регистрации 18.04.2008)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Прекратить действие лицензии от 28.04.2015 № 000114 на
осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами ООО «УК «Комфорт».

2. Внести в реестр лицензий Кировской области сведения о
прекращении действия лицензии ООО «УК «Комфорт».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
лицензированию государственной жилищной инспекции Кировской области
Житлухина М.А.

И.о. начальника инс А.А. Бороздин

Копылова Наталья Юрьевна
24-71-56